АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2015г.                № 129
О внесении изменений в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 12.10.2012г. № 51 «Об утверждении Поряда формирования и ведения реестра муниципальных услуг Новобытовского сельского поселения»

Руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения,

постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 12.10.2012г. № 51 «Об утверждении Поряда формирования и ведения реестра муниципальных услуг Новобытовского сельского поселения» (далее-постановление):
1.1. Изложить пункт 3 постановления в следующей редакции:

«3. Определить специалиста по делопроизводству и кадрам администрации Новобытовского сельского поселения уполномоченным по ведению реестра муниципальных услуг.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                      П.А.Осьмак